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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32002029A

2. Data e Regjistrimit 02/08/2023
3. Emri i Subjektit AKH CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Ndre Mjeda, 
Kompleksi Magnet, Pallati Perseus, Ap 1112,Tirane 1001
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit            Konsulencë dhe Këshillim në fushën e Investimeve 

dhe Biznesit. Sherbime te konsulences ekonomike, 
financiare, ligjore, fiskale, sherbime te kontabilitetit. 
Trajnim, keshillim ose dhenie mbeshtetje nepermjet formave 
te ndryshme ne fushen e inovacionit dhe/ose te teknologjise, 
ose ne fusha te ngjashme me to. Organizimi i kurseve te 
formimit profesional., Konsulta Ligjore , Ofrimi i 
shërbimeve të konsulencës në fushë e financës, kontabilitetit, 
manaxhimit të biznesit, fiskale, sigurisë,marketing, 
konsulence juridike, shit-blerjen ose bashkimin e kompanive. 
Shërbime të trajnimit dhe zhvillimit, kurse të formimit 
profesional në fushën e Ekonomisë. Praktikë pune për cdo 
nxënes dhe student në Shqipëri.Ngritje të kapaciteteve dhe 
konsulencë në drejtimin manaxherial dhe operativ. 
Pjesëmarrje dhe organizime në projekte të ndryshme, me 
karakter ekonomik, social - kulturor, etj. Hartim, zbatim, 
implementim dhe monitorim i projekteve të 
ndryshme.Ndërmjetësim për tregun e punës, rekrutime, 
trajnime dhe programe kualifikimi të ndryshme. Mbajtje të 
kontabilitetit e evidencave financiare ose operacionale, 
kryerje të proceseve të biznesit, shërbime të redaktimit dhe 
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prezantimit të punimeve, materialeve, raporteve dhe 
studimeve të ndryshme.Hartime,studime ,analiza dhe 
konsulencë per biznes plane, manuale, procedura ,udhëzime 
dhe rregullore të ndryshme për të gjitha proceset e biznesit 
dhe sektoret e industritë. Cdo aktivitet tjetër që nevojitet për 
përmbushjen e objektit të veprimtarisë. Trajnim, këshillim 
ose dhënie mbështetje nëpermjet formave të ndryshme në 
fushën e inovacionit dhe/ose të teknologjisë, ose në fusha të 
ngjashme me to.Web Development, Ecommerce, Web 
Design, Brand Development, Online Media, Online 
Marketing, Faqe webi, Reklamim Online, IT support, 
Menaxhim programesh,Zgjidhje Softwerike. Ngritje te 
kapaciteteve dhe konsulence ne drejtimin manaxherial dhe 
operativ. Konsulence ne fusha te ndryshme, studime, 
projektim, ndertim, sipermarrje zbatuese dhe/ose investime 
te ndryshme, ne perputhje me legjislacionin Shqiptar.
Besmir Hasko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2023                Deri: 31/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandHasko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AKH Consulting
E-Mail: zyrekontabilitetiakh@gmail.com  
Telefon: 0682079270  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-185871-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF93D795-61C8-4AED-8C15-51CE6960BE56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF3832A-DEE4-4AF0-B270-D2FD3872125C
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regjistrimit

Datë: 10/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


